EURL ATV

18 IMPASSE DES ARTISANS
ZI LES BOURRELIERES
85320 MAREUIL SUR LAY
Tél : 02.51.30.53.64

Tél portable : 06.77.05.51.02
Site web : www.atv-tp85.com
Email : contact@atv-tp.com

Devis

Commercial : VERGNE Jean-René
Numéro Date Code client Date de validité

DEO00000772 20/02/2024 PER 21/03/2024

Description des travaux :
Assainissement du Cambaudiére - DE00000325 réactualisé

Description
Transfert d'engins
vidange de I'ancienne fosse et comblement
Mise en ceuvre d'un réseau EU
Mise en ceuvre d'une ventilation en fagade
Fourniture pose filtre compact 6 EH sortie haute
Mise en ceuvre d'un Réseau HP pour rejet
Etude de filiere par cabinet expert

Emplacement fosse a valider avec Maitre d' Oeuvre

Devis réalisé sans étude de filiére seule celle ci peut
confirmer nos prix

ENTREPRISE
QUALIFIEE

“
S

L

Monsieur PERIGORD Serge
8 Rue du Fief
85320 ROSNAY

Mode de reglement

Qté
1,00

1,00
25,00
1,00
1,00
30,00
1,00

Unité

F

ML

ML

P.U HT

220,60
320,36
44,60
280,60
7 280,60
28,80
512,80

A

— TRAVAUX PUBLICS —
Do Dadtociilsars

Montant HT

220,60
320,36
1115,00
280,60
7 280,60
864,00
512,80

Siret : 43263298200026 - APE : 4312A - RCS : LRY- 432632982 - N° TVA intracom : FR61432632982 - Capital : 7 700,00 €

N° de Tva intracom

TVA

10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00

1 sur2



Description Qté Unité P.U. HT Montant HT | TVA

Devis gratuit. Les prix TTC sont établis sur la base des taux de TVA en vigueur a la date de remise de ['offre. Attention la TVA peut-étre modifiée selon les lois
en vigueur. Toute variation de ces taux sera répercutée sur les prix. Assurance décennale obligatoire souscrite aupres de la compagnie d’assurance ALLIANZ
n°542 110 291 située 2 rue Lucien Genuer, 85000 LA ROCHE SUR YON valable en France métropolitaine. Nous nous réservons le droit de modifier nos prix
suivant la nature du sol.Les prix seront définitifs suivant les métrés et/ou horaires réels. Pour les enrobés, un désherbant est conseillé avant I'élaboration de

celui-ci (a votre charge). Nous ne pouvons étre tenus responsables en cas de détérioration des réseaux non signalés. Réglement : 30% a la commande, le
solde a la livraison.

Taux Base HT Montant TVA Total HT 10 593,96
10,00 10 593,96 1059,40 Total TVA 1059.40
Total TTC 11 653,36

Acomptes 0,00

Coordonnées bancaires société : Net a payer 11 653,36 €

Banque : CREDIT MUTUEL

RIB : 15519390660002034020139

IBAN : FR7615519390660002034020139
BIC : CMCIFR2A

Pour le client (signature précédée de la mention : Lu et approuvé,
bon pour accord)

ENTREPRISE
QUALIFIEE

Siret : 43263298200026 - APE : 4312A - RCS : LRY- 432632982 - N° TVA intracom : FR61432632982 - Capital : 7 700,00 €
2 sur?2



