

EURL ATV

18 IMPASSE DES ARTISANS
ZI LES BOURRELIERES
85320 MAREUIL SUR LAY
Tél : 02.51.30.53.64
Tél portable : 06.77.05.51.02
Site web : www.atv-tp85.com
Email : contact@atv-tp.com



Monsieur PERIGORD Serge
8 Rue du Fief
85320 ROSNAY

Devis

Commercial : VERGNE Jean-René

Numéro	Date	Code client	Date de validité	Mode de règlement	N° de Tva intracom
DE00000772	20/02/2024	PER	21/03/2024		

Description des travaux :

Assainissement du Cambaudière - DE00000325 réactualisé

Description	Qté	Unité	P.U. HT	Montant HT	TVA
Transfert d'engins	1,00	F	220,60	220,60	10,00
vidange de l'ancienne fosse et comblement	1,00		320,36	320,36	10,00
Mise en œuvre d'un réseau EU	25,00	ML	44,60	1 115,00	10,00
Mise en œuvre d'une ventilation en façade	1,00	F	280,60	280,60	10,00
Fourniture pose filtre compact 6 EH sortie haute	1,00	F	7 280,60	7 280,60	10,00
Mise en œuvre d'un Réseau HP pour rejet	30,00	ML	28,80	864,00	10,00
Etude de filière par cabinet expert	1,00	F	512,80	512,80	10,00

Emplacement fosse à valider avec Maître d' Oeuvre

Devis réalisé sans étude de filière seule celle ci peut confirmer nos prix



Description	Qté	Unité	P.U. HT	Montant HT	TVA

Devis gratuit. Les prix TTC sont établis sur la base des taux de TVA en vigueur à la date de remise de l'offre. Attention la TVA peut-être modifiée selon les lois en vigueur. Toute variation de ces taux sera répercutée sur les prix. Assurance décennale obligatoire souscrite auprès de la compagnie d'assurance ALLIANZ n°542 110 291 située 2 rue Lucien Genuer, 85000 LA ROCHE SUR YON valable en France métropolitaine. Nous nous réservons le droit de modifier nos prix suivant la nature du sol. Les prix seront définitifs suivant les mètrés et/ou horaires réels. Pour les enrobés, un désherbant est conseillé avant l'élaboration de celui-ci (à votre charge). Nous ne pouvons être tenus responsables en cas de détérioration des réseaux non signalés. Règlement : 30% à la commande, le solde à la livraison.

Taux	Base HT	Montant TVA
10,00	10 593,96	1 059,40

Total HT	10 593,96
Total TVA	1 059,40
Total TTC	11 653,36
Acomptes	0,00
Net à payer	11 653,36 €

Coordonnées bancaires société :

Banque : CREDIT MUTUEL

RIB : 15519390660002034020139

IBAN : FR7615519390660002034020139

BIC : CMCIFR2A

**Pour le client (signature précédée de la mention : Lu et approuvé,
bon pour accord)**

